
ID dodatku: 165319 

 
Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

„III/1292 Obrataň, ul. Nádražní, PD“ 
 

číslo smlouvy objednatele: 150597, uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) s přiměřeným 

užitím ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku 

  

I. Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel: Kraj Vysočina 
se sídlem:   Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
zastoupený:   Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
zástupce pro věci technické: Tomáš Pípal, Ing. Stanislav Juránek 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   123-6403810267/0100 

(dále jen „Objednatel“) 
 
 
1.2. Zhotovitel: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 
adresa: Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové 
zástupce pro věci smluvní:  Ing. Miloš Burianec, jednatel společnosti 
zástupce pro věci technické: Ing. Miloš Burianec, jednatel společnosti 
bankovní spojení:  ČSOB a.s. Hradec Králové 
Číslo účtu:   194021669/0300 
IČO:    27466868 
DIČ:    CZ27466868 
Zápis v obchodním rejstříku: C20666 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
(dále jen „Zhotovitel") 
 

 
II. Předmět dodatku 

Z důvodu stále probíhajících správních řízení vedoucích k vydání stavebních povolení pro 
jednotlivé stavební objekty předmětné stavby a s ohledem na věcnou a časovou náročnost 
jednání směřujícího k uzavření smlouvy o překládce plynovodu se smluvní strany dohodly na této 
změně smlouvy o provedení veřejné zakázky, č. smlouvy objednatele: 150597 uzavřené dne  
11. 2.  2022, ve znění dodatku č. 1, ID dodatku: 155527, uzavřeného dne 30. 8. 2022 a ve znění 
dodatku č. 2, ID dodatku: 161044, uzavřeného dne 5. 4. 2023 (dále jen „Smlouva“). 
 
 
1) Bod 3.1 Článku 3 – Termín plnění ve znění 
 
„3.1. Zhotovitel se zavazuje realizovat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 
 
Vypracování DUSP dle odst. 2.2. písm. a)   do 31. 10. 2022 
 
Zajištění pravomocného společného územního a stavebního povolení 
dle odst. 2.2. písm. b)   do 31. 8. 2023 
 
Vypracování PDPS vč. soupisu prací a položkového rozpočtu  
dle odst. 2.2. písm. c)   do 30. 9. 2023  
 
Předpoklad zahájení výkonu AD dle odst. 2.2. písm. d) do 60 měsíců od vydání pravomocného 

společného územního a stavebního 
povolení 



2 
 

 
Vypracování diagnostického průzkumu dle odst. 2.2. písm. e)  do 30. 9. 2022“ 
 
  
se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 
 
„3.1. Zhotovitel se zavazuje realizovat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 
 
Vypracování DUSP dle odst. 2.2. písm. a)   do 31. 10. 2022 
 
Zajištění pravomocného společného územního a stavebního povolení 
dle odst. 2.2. písm. b)   do 30. 4. 2024 
 
Vypracování PDPS vč. soupisu prací a položkového rozpočtu  
dle odst. 2.2. písm. c)   do 10. 11. 2023  
 
Předpoklad zahájení výkonu AD dle odst. 2.2. písm. d) do 60 měsíců od vydání pravomocného 

společného územního a stavebního 
povolení 

 
Vypracování diagnostického průzkumu dle odst. 2.2. písm. e)  do 30. 9. 2022“ 
 
   

III. Ostatní ujednání 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem č. 3 nedotčené, zůstávají v platnosti. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 

3. Dodatek č. 3 je vyhotoven v digitální podobě s digitálním podpisem zástupců obou smluvních 
stran 
 

4. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
 

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 3, včetně podpisů, 
v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel. 
 

 
V Jihlavě V Hradci Králové  
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
  
 .....................................   .............................................   
Ing. Miroslav Houška Ing. Miloš Burianec 
náměstek hejtmana  jednatel společnosti 


		2023-11-02T07:30:49+0100
	Ing. Miloš Burianec


		2023-11-03T08:48:43+0100
	Ing. Miroslav Houška




